
POLICEJNÍ  AKADEMIE Č BSXB REPUBLIKY

t43 01 pRAHA 4, LHoTEcrÁ 559t7

Poč et listů  :  1

předávací  protokol

Stavba: Malování -objekt G a A1

Objekt:  Objekt Areál Policejní  akademie v Ptaze

Zhotovitel:  Malí ři _ Kubí č ek ,IČ  16467299

Zástupce zhotovitele na stavbě: Jiří  Kubí č ek, t

Projektant:  -------------____

Technický dozor:  Ing. Libor Sychra - PA, 

Práce byly provedeny podle objednávky č . PA-oPÚo-opnlz4l6l3l2022 ze dne 3.5-2022 a nabí dky

áotovitele ze dne 12.4.2022.

Závady a nedodělky:  .

při prohlí d"" něbyly shledany závady, které  by branily už í vaní  dí la.

poznámlry:  Bylo dohodnuto, ž e malování  v objektu G bude v rozsahu dohodnuté m objednávkou mimo

chodby, kieré  ú yly odlož eny až  po nastěhování  naUytu. Oproti objednávce bylo vYmalováno 9 kancelaří

a chodba v 11. patře objektu Al (dodateč ný schválený pož adavek).

Vymalované  výměry: objekt G 48 x 9lm2 +  2 x 72m2: 45]12 m2

objekt at 7 x 68m2 +  2 x l02m2 +  86m2: 680 m2 
'

Celkem 5lg2 m2 x 61 Kč lm2 =  316 7l2Ké  bez DPH

V Praze dne 13.6.2022

Ing. L. Sychra


